

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	99 431	37 575	61 856	0,57	48 239	0,51
. Fonds commercial	1		1	0,00	1	0,00
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours	1 656		1 656	0,02	13 477	0,14
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions	464	464				
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	43 598	43 598				
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées	6 537 534		6 537 534	60,13	6 748 333	71,41
. Autres titres immobilisés	30 000		30 000	0,28	30 000	0,32
. Prêts						
. Autres						
TOTAL (I)	6 712 685	81 637	6 631 048	60,99	6 840 050	72,38
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours	56 385		56 385	0,52	72 600	0,77
Avances et acomptes versés sur commandes					773	0,01
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	289 179	14 452	274 727	2,53	219 335	2,32
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	166 274		166 274	1,53	209 045	2,21
Valeurs mobilières de placement	3 447 882		3 447 882	31,71	1 984 037	20,99
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	256 556		256 556	2,36	81 895	0,87
Charges constatées d'avance	39 573		39 573	0,36	42 328	0,45
TOTAL (II)	4 255 848	14 452	4 241 397	39,01	2 610 012	27,62
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	10 968 533	96 089	10 872 444	100,00	9 450 062	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	8 858 676	81,48	8 420 660	89,11
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	927 320	8,53	438 017	4,64
Situation nette (sous total)	9 785 996	90,01	8 858 676	93,74
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	9 785 996	90,01	8 858 676	93,74
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	60 000	0,55		
TOTAL (II)	60 000	0,55		
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			40 017	0,42
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	786 446	7,23	369 873	3,91
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	70 339	0,65	34 521	0,37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	44 364	0,41	78 932	0,84
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	125 300	1,15	68 043	0,72
TOTAL (IV)	1 026 448	9,44	591 386	6,26
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	10 872 444	100,00	9 450 062	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		3 013 992				2 978 862				35 130		1,18	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens		106 297				46 477				59 820		128,71	
- dont ventes de dons en nature													
- Ventes de prestations de services		501 561				380 442				121 119		31,84	
- dont parrainages		501 561				380 442				121 119		31,84	
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		95 000				57 800				37 200		64,36	
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible													
- Ressources liées à la générosité du public													
- Dons manuels		11 700				215 951				-204 251		-94,57	
- Mécénats		550 000				165 754				384 246		231,82	
- Legs, donations et assurances-vie		378 225								378 225		N/S	
- Contributions financières													
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges		5 893				20 770				-14 877		-71,62	
Utilisations des fonds dédiés													
Autres produits		26 236				2 626				23 610		899,09	
Total des produits d'exploitation (I)		4 688 903				3 868 682				820 221		21,20	
CHARGES D'EXPLOITATION:													
Achats de marchandises													
Variations stocks		16 215				-32 525				48 740		149,85	
Autres achats et charges externes		3 112 809				3 035 455				77 354		2,55	
Aides financières													
Impôts, taxes et versements assimilés													
Salaires et traitements													
Charges sociales													
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		21 516				31 518				-10 002		-31,72	
Dotations aux provisions													
Reports en fonds dédiés													
Autres charges		680 226				583 723				96 503		16,53	
Total des charges d'exploitation (II)		3 830 766				3 618 170				212 596			
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		858 138				250 512				607 626		242,55	
PRODUITS FINANCIERS:													
De participations						100 000				-100 000		-100,00	
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif		951				263				688		261,60	
Autres intérêts et produits assimilés		95 697				106 048				-10 351		-9,75	
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges													
Différences positives de change													
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement													
Total des produits financiers (III)		96 648				206 311				-109 663		-53,14	
CHARGES FINANCIERES:													
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions													
Intérêts et charges assimilées		4 836				4 454				382		8,58	
Différences négatives de change													
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilères placements													
Total des charges financières (IV)		4 836				4 454				382		8,58	
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		91 811				201 857				-110 046		-54,51	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------	-----------------------------------	---

RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	949 949	452 369	497 580	109,99
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VI)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)				
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)	22 629	14 352	8 277	57,67
Total des produits (I + III + V)	4 785 551	4 074 993	710 558	17,44
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	3 858 231	3 636 977	221 254	6,08
EXCEDENT OU DEFICIT	927 320	438 017	489 303	111,71

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
TOTAL					
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
TOTAL					

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
-------	---------------------------------------------	--	-----------------------------------------------	--

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais d'établissement						
. Frais de recherche et développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	99 431	37 575	61 856	0,57	48 239	0,51
205120 ACTIVSOFT_LOGICIEL_ADHERENT	99 431		99 431	0,91	69 661	0,74
280512 AMORTISSEMENT ACTIVSOFT		37 575	-37 575	-0,34	-21 422	-0,22
. Fonds commercial	1		1	0,00	1	0,00
207000 MARQUE "POMPIERS DE FRANCE"	1		1	0,00	1	0,00
. Autres immobilisations incorporelles						
. Immobilisations incorporelles en cours	1 656		1 656	0,02	13 477	0,14
232130 EN COURS LOGICIEL ADHERENTS	1 656		1 656	0,02	13 477	0,14
. Avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions	464	464				
213530 AMEUBLEMENT IMMEUBLE	464		464	0,00	464	0,00
281353 AMORT. AMEUBLEMENT IMMEUBLE		464	-464	0,00	-464	0,00
. Installations techniques, matériel & outillage industriels						
. Autres immobilisations corporelles	43 598	43 598				
218300 MATERIEL DE BUREAU	2 151		2 151	0,02	2 151	0,02
218358 LOGICIEL INFORMATIQUE	10 608		10 608	0,10	10 608	0,11
218430 MOBILIER DE BUREAU	30 839		30 839	0,28	30 839	0,33
281830 AMORT. MATERIEL DE BUREAU		2 151	-2 151	-0,01	-2 151	-0,01
281838 AMORT. LOGICIEL INFORMATIQUE		10 608	-10 608	-0,09	-10 608	-0,10
281843 AMORT. MOBILIER DE BUREAU		30 839	-30 839	-0,27	-30 839	-0,32
. Immobilisations corporelles en cours						
. Avances & acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées	6 537 534		6 537 534	60,13	6 748 333	71,41
261000 TITRES POMPIERS DE FRANCE	3 916 502		3 916 502	36,02	3 916 502	41,44
261500 TITRES LES EDITIONS POMPIERS FRANCE	166 600		166 600	1,53	166 600	1,76
261530 TITRE FONDS DE DOTATION PDF	1 000		1 000	0,01	1 000	0,01
266000 APPORT EN CAPITAL	1 287 818		1 287 818	11,84	1 287 818	13,63
266050 APPORT EN CAPITAL - TRAVAUX MAISON	780 891		780 891	7,18	886 263	9,38
266070 APPORT EN CAPITAL - TRAVAUX 2020 2021	169 210		169 210	1,56	169 210	1,79
266071 APPORT EN CAPITAL_MENUISERIES 2023	188 194		188 194	1,73	188 194	1,99
266080 APPORT CAPITAL WEB POMPIERS	-3 688		-3 688	-0,02	-3 688	-0,03
266090 APPORT EN CAPITAL - STAND CONGRES	31 007		31 007	0,29	36 434	0,39
266100 COMPTE COURANT ESPF					100 000	1,06
. Autres titres immobilisés	30 000		30 000	0,28	30 000	0,32
271800 TITRES SUBORDONNEES MNSP	30 000		30 000	0,28	30 000	0,32
. Prêts						
. Autres						
TOTAL (I)	6 712 685	81 637	6 631 048	60,99	6 840 050	72,38
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
370000 STOCKS MEDAILLES	56 385		56 385	0,52	72 600	0,77
370100 STOCKS MONOPOLY	51 645		51 645	0,48	63 800	0,68
370100 STOCKS MONOPOLY	4 740		4 740	0,04	8 800	0,09
Avances et acomptes versés sur commandes						
409100 FOURNISSEURS ACOMPTE					773	0,01
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	289 179	14 452	274 727	2,53	219 335	2,32

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
411000 CLIENTS	164 482		164 482	1,51	127 298	1,35
416000 CLIENTS DOUTEUX	16 742		16 742	0,15	16 742	0,18
418100 FACTURES A ETABLIR	107 955		107 955	0,99	89 746	0,95
491000 PROV. CLIENTS DOUTEUX		14 452	-14 452	-0,12	-14 452	-0,14
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres	166 274		166 274	1,53	209 045	2,21
401100 COLLECT FRNS	175		175	0,00	42 323	0,45
409800 AVOIRS A RECEVOIR	163 755		163 755	1,51	121 708	1,29
445610 TVA DEDUCTIBLE 20 %					26	0,00
445615 TVA DEDUCTIBLE PRORATA 20 %	958		958	0,01		
445860 TVA SUR FACT NON PARVENUES	329		329	0,00	259	0,00
468700 TIERS PRODUITS A RECEVOIR	1 056		1 056	0,01	44 729	0,47
Valeurs mobilières de placement	3 447 882		3 447 882	31,71	1 984 037	20,99
508200 SG - COMPTE SUR LIVRET	3 110 143		3 110 143	28,61	1 658 695	17,55
508250 SG - COMPTE A TERME	259 009		259 009	2,38	248 842	2,63
508300 SG - LIVRET A	78 730		78 730	0,72	76 500	0,81
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	256 556		256 556	2,36	81 895	0,87
512200 SOCIETE GENERALE FNSPF - 50010648	170 112		170 112	1,56	27 607	0,29
518700 INTERETS COURUS A RECEVOIR	85 530		85 530	0,79	53 678	0,57
530000 CAISSE	915		915	0,01	610	0,01
Charges constatées d'avance	39 573		39 573	0,36	42 328	0,45
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	39 573		39 573	0,36	42 328	0,45
TOTAL (II)	4 255 848	14 452	4 241 397	39,01	2 610 012	27,62
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	10 968 533	96 089	10 872 444	100,00	9 450 062	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires	8 858 676	81,48	8 420 660	89,11
102000 FONDS DE RESERVE	8 858 676	81,48	8 420 660	89,11
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau				
Excédent ou déficit de l'exercice	927 320	8,53	438 017	4,64
Situation nette (sous total)	9 785 996	90,01	8 858 676	93,74
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	9 785 996	90,01	8 858 676	93,74
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	60 000	0,55		
196007 FONDES DEDIES DONS MAYOTTE	60 000	0,55		
TOTAL (II)	60 000	0,55		
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			40 017	0,42
164000 EMPRUNT MOYEN TERME S.G.			40 000	0,42
168840 INTERETS COURUS			17	0,00
Emprunts et dettes financières diverses				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	786 446	7,23	369 873	3,91
401100 COLLECT FRNS	652 199	6,00	197 764	2,09
408100 FACTURES NON PARVENUES	134 246	1,23	172 109	1,82
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	70 339	0,65	34 521	0,37
444000 IMPOT SUR LES BENEFICES	22 629	0,21	14 352	0,15
445510 TVA A DECAISSER	20 392	0,19	4 987	0,05
445610 TVA DEDUCTIBLE 20 %	516	0,00		
445615 TVA DEDUCTIBLE PRORATA 20 %			834	0,01
445708 TVA COLLECTEE 20 %	19 484	0,18	8 605	0,09
445870 TVA SUR FACTURES A ETABLIR	4 600	0,04	4 473	0,05
445875 TVA SUR AVOIR A RECEVOIR	2 717	0,02	1 270	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	44 364	0,41	78 932	0,84
411000 CLIENTS	536	0,00		
419100 ACOMPTE SUR COMMANDE			50 580	0,54
419800 AVOIR A ETABLIR	140	0,00		
468600 CHARGES DIVERSES A PAYER	43 687	0,40	28 352	0,30
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance	125 300	1,15	68 043	0,72
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			900	0,01
487100 MECENATS/PARTENARIATS RECUES D'AVANCE	125 300	1,15	67 143	0,71

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------

	TOTAL (IV)	1 026 448	9,44	591 386	6,26
Ecart de conversion passif (V)					
	TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	10 872 444	100,00	9 450 062	100,00

ENGAGEMENTS REÇUS Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
--------------------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------	-----------------------------------	---

	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	3 013 992		2 978 862		35 130	1,18
756200 COTISATIONS ACTIFS	2 288 162		2 265 340		22 822	1,01
756220 COTISATIONS ASSOCIES	725 830		713 523		12 307	1,72
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens	106 297		46 477		59 820	128,71
707500 VENTE MEDAILLES	31 938		42 294		-10 356	-24,48
707510 OBJET SOUVENIR ANCIENS	1 056				1 056	N/S
707520 CESSION VEHICULE TRAFIC	67 777				67 777	N/S
707530 VENTES MONOPOLY	5 526		4 183		1 343	32,11
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services	501 561		380 442		121 119	31,84
706300 PRIVILEGES ADHERENTS	34 684		17 730		16 954	95,62
706302 PARTENARIAT ASO	3 582				3 582	N/S
706304 PARTENARIAT AG2R	67 500		63 333		4 167	6,58
706305 PARTENARIAT LIFEBOX	25 001		32 958		-7 957	-24,13
706308 PARTENARIAT MSA	6 000		6 000			0,00
706310 PARTENARIAT CREDIT MUTUEL	147 660		138 310		9 350	6,76
706311 PARTENARIAT KIDDE			30 000		-30 000	-100,00
706313 PARTENARIAT BIC			18 000		-18 000	-100,00
706314 PARTENARIAT SMB HORLOGERIE	8 047		9 087		-1 040	-11,43
706315 PARTENARIAT BFM	30 000		30 000			0,00
706319 PARTENARIAT SHARK ROBOTICS			10 000		-10 000	-100,00
706320 PARTENARIAT CARREFOUR	17 143		12 857		4 286	33,34
706321 PARTENARIAT HAIX SCHUHE			8 000		-8 000	-100,00
706322 PARTENARIAT NESPRESSO	4 167		4 167			0,00
706323 BILLETTERIE ASSISES PREVENTION	10 260				10 260	N/S
706324 PARTENARIAT MNSPF	1 500				1 500	N/S
706325 PARTENARIAT GMF	37 500				37 500	N/S
706326 PARTENARIAT ANTAGAZ	75 000				75 000	N/S
706327 PARTENARIAT DRAGER	20 000				20 000	N/S
706328 PARTENARIAT BATIFIRE	2 500				2 500	N/S
706330 PARTENARIAT LIFESTICK	2 083				2 083	N/S
706331 PARTENARIAT GIP FIPAN	8 333				8 333	N/S
706399 AUTRES PARTENARIATS	600				600	N/S
- dont parrainages	501 561		380 442		121 119	31,84
706300 PRIVILEGES ADHERENTS	34 684		17 730		16 954	95,62
706302 PARTENARIAT ASO	3 582				3 582	N/S
706304 PARTENARIAT AG2R	67 500		63 333		4 167	6,58
706305 PARTENARIAT LIFEBOX	25 001		32 958		-7 957	-24,13
706308 PARTENARIAT MSA	6 000		6 000			0,00
706310 PARTENARIAT CREDIT MUTUEL	147 660		138 310		9 350	6,76
706311 PARTENARIAT KIDDE			30 000		-30 000	-100,00
706313 PARTENARIAT BIC			18 000		-18 000	-100,00
706314 PARTENARIAT SMB HORLOGERIE	8 047		9 087		-1 040	-11,43
706315 PARTENARIAT BFM	30 000		30 000			0,00
706319 PARTENARIAT SHARK ROBOTICS			10 000		-10 000	-100,00
706320 PARTENARIAT CARREFOUR	17 143		12 857		4 286	33,34
706321 PARTENARIAT HAIX SCHUHE			8 000		-8 000	-100,00
706322 PARTENARIAT NESPRESSO	4 167		4 167			0,00
706323 BILLETTERIE ASSISES PREVENTION	10 260				10 260	N/S
706324 PARTENARIAT MNSPF	1 500				1 500	N/S
706325 PARTENARIAT GMF	37 500				37 500	N/S
706326 PARTENARIAT ANTAGAZ	75 000				75 000	N/S
706327 PARTENARIAT DRAGER	20 000				20 000	N/S
706328 PARTENARIAT BATIFIRE	2 500				2 500	N/S
706330 PARTENARIAT LIFESTICK	2 083				2 083	N/S
706331 PARTENARIAT GIP FIPAN	8 333				8 333	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
706399 AUTRES PARTENARIATS	600		600	N/S
Produits de tiers financeurs				
- Concours publics et subventions d'exploitation	95 000	57 800	37 200	64,36
740820 SUBVENTION DGSCGC	50 000	50 000		0,00
740822 SUBVENTION MTEC	25 000	7 000	18 000	257,14
740823 SUBVENTION AGENCE NAT. DU SPORT	20 000		20 000	N/S
740906 Subvention Concours JSP		800	-800	-100,00
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommable				
- Ressources liées à la générosité du public				
- Dons manuels	11 700	215 951	-204 251	-94,57
689600 REPORTS EN FONDS DEDIES	-60 000		-60 000	N/S
754100 DONS MANUELS POMPY	11 700	10 701	999	9,34
754101 AUTRES DONS MANUELS		250	-250	-100,00
754102 DONS MAYOTTE	60 000		60 000	N/S
789600 UTILISATION FONDS REPORTES		205 000	-205 000	-100,00
- Mécénats	550 000	165 754	384 246	231,82
754202 MECENAT GRDF	50 000	50 000		0,00
754203 MECENAT RENAULT	500 000		500 000	N/S
754204 MECENAT AIR LIQUIDE SANTE		14 000	-14 000	-100,00
754205 SOUTIEN COLLOQUE NOTRE-DAME		101 754	-101 754	-100,00
- Legs, donations et assurances-vie	378 225	378 225		N/S
754300 ASSURANCE VIE	378 225		378 225	N/S
- Contributions financières				
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges	5 893	20 770	-14 877	-71,62
791400 TRANSFERT DE CHARGES DIVERS	5 893	20 770	-14 877	-71,62
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	26 236	2 626	23 610	899,09
751600 DROITS D'AUTEURS		1 770	-1 770	-100,00
758380 PARTICIPATION FORM CONT FFSST	22 950		22 950	N/S
758800 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	3 286	857	2 429	283,43
Total des produits d'exploitation (I)	4 688 903	3 868 682	820 221	21,20
CHARGES D'EXPLOITATION:				
Achats de marchandises				
Variations stocks	16 215	-32 525	48 740	149,85
603700 VARIATION DE STOCKS	16 215	-32 525	48 740	149,85
Autres achats et charges externes	3 112 809	3 035 455	77 354	2,55
601300 SUPPORTS DE COMMUNICATION	17 355	37 020	-19 665	-53,11
601336 HONORAIRES COMMUNICATION	60 180	44 160	16 020	36,28
601400 IMPRESSIONS/OBJETS		1 653	-1 653	-100,00
601481 TOUR DE FRANCE	65 778	75 583	-9 805	-12,96
601482 PROJET SUPORTERRE (TERRE DE JEUX)	35 081		35 081	N/S
602480 GT TELETHON	9 240	10 059	-819	-8,13
602485 PARTENARIAT AG2R	20 622	17 494	3 128	17,88
602486 PARTENARIAT MONOPOLY	204	1 571	-1 367	-87,00
602488 ACHATS POMPY	21 943	24 699	-2 756	-11,15
602491 MECENAT RENAULT NOTRE DAME		292 914	-292 914	-100,00
602493 MECENAT RENAULT TRAFIC	506 629		506 629	N/S
602494 ACHAT TRAFIC UDSP 38	27 777		27 777	N/S
602497 PARTENARIAT CREDIT MUTUEL	124 150	115 820	8 330	7,19
602510 PARTENARIAT BIC		15 000	-15 000	-100,00
602511 PARTENARIAT BFM	36 667	36 667		0,00
602560 DOCUMENTATION GRANDS MEDIAS	4 103	11 114	-7 011	-63,07
606800 ACHATS DE MEDAILLES	16 793	84 762	-67 969	-80,18
613200 UES_LOYER	100 675	98 929	1 746	1,76
613210 UES RISTOURNE BONI OPERATIONS TIERS	-62 974		-62 974	N/S
614000 UES_CHARGES LOCATIVES	77 336	88 408	-11 072	-12,51
614100 UES_CHARGES WEB & EVENEMENTS		-66	66	-100,00

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
614200 UES_SECTEUR WEB	11 066	10 284	782	7,60
614300 UES_SECTEUR EVENEMENTIEL	25 468	26 129	-661	-2,52
614500 UES_CHARGES DE FONCTIONNEMENT	141 489	120 105	21 384	17,80
616000 ASSURANCE	3 088	2 833	255	9,00
616500 PROTECTION JURIDIQUE SP	177 553	177 553		0,00
618100 DOCUMENTATION GENERALE	16 593	14 769	1 824	12,35
621400 CONTRIBUTION MSPF	1 380 306	1 383 160	-2 854	-0,20
622500 HONORAIRES ADMINISTRATIFS	30 291	28 458	1 833	6,44
622510 HONORAIRES JURIDIQUE	10 740	6 000	4 740	79,00
626200 CARTES ADHERENTS	2 365	93 770	-91 405	-97,47
626250 PRIVILEGE ADHERENT	12 000	12 000		0,00
626300 LOG. ADHERENTS HEBERG. MAINTENANCE	30 576	30 576		0,00
626500 TELEPHONE	-4	1 376	-1 380	-100,28
628100 COTISATIONS DIVERSES	6 699	8 556	-1 857	-21,69
628380 FORMATION CONTINUE F F S S T	2 350		2 350	N/S
628500 PARTICIPATION O.D.P.	28 483	28 199	284	1,01
628800 SUBVENTION MANIFESTATION SPORTIVE	41 392	25 880	15 512	59,94
628805 SUBVENTION CONGRES NATIONAL	12 960	12 580	380	3,02
628806 SUBVENTION FINAT		18 844	-18 844	-100,00
628807 SUBVENTION CROSS	19 038	23 375	-4 337	-18,54
628808 SUBVENTION RASSEMBLEMENT JSP	17 368		17 368	N/S
628809 SUBVENTIONS DIVERSES	15 000		15 000	N/S
628810 SUBVENTION FESTIVAL ODP	50 000	50 000		0,00
628900 FRAIS DIVERS DE GESTION	16 428	5 220	11 208	214,71
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires et traitements				
Charges sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	21 516	31 518	-10 002	-31,72
681110 DOTATION AMORT PEGASE 1&2	16 153	11 721	4 432	37,81
681120 DOTATION AMORTIS. EXPLOITATION	5 363	5 345	18	0,34
681740 DOTATION PROV. DEPR. CREANCES		14 452	-14 452	-100,00
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	680 226	583 723	96 503	16,53
658000 COMITE EXECUTIF	166 376	193 130	-26 754	-13,84
658010 CONSEIL ADMINISTRATION	57 826	65 237	-7 411	-11,35
658040 CONGRES NATIONAL	71 528	57 257	14 271	24,92
658050 SALON DES MAIRES	57 669	32 819	24 850	75,72
658060 REPRESENTATION A L'INTERNATIONAL	36 492		36 492	N/S
658100 COMMISSION DES FINANCES		165	-165	-100,00
658110 CAPSEO		2 585	-2 585	-100,00
658120 COMMISSION SINAPSS	3 044	355	2 689	757,46
658200 COMMISSION OFFICIERS PROFESSIONNELS	2 650	1 761	889	50,48
658205 COMMISSION OFFICIERS VOLONTAIRES	10 011	11 462	-1 451	-12,65
658250 COMMISSION DDSIS	6 242	1 608	4 634	288,18
658260 COMMISSION JSP	33 164	28 365	4 799	16,92
658270 COMMISSION SSSM	5 182	4 701	481	10,23
658285 COMMISSION ANCIENS	17 415	19 125	-1 710	-8,93
658290 COMMISSION PATS	4 632	3 997	635	15,89
658295 COMMISSION SP PRIVES		806	-806	-100,00
658400 COMMISSION TECHNIQUE	2 600	12 505	-9 905	-79,20
658405 COMMISSION SPORT ET TECHNIQUES	2 890	5 743	-2 853	-49,67
658410 COMMISSION PREVENTION	19 050	8 597	10 453	121,59
658415 COMMISSION SECOURS MONTAGNE GRIMP	1 169	2 837	-1 668	-58,78
658420 COM. RISQUES NATURELS ET TECHNOLOG.	2 998	5 011	-2 013	-40,16
658425 COM. RISQUES NAUTIQUES SUBAQUATIQUES	4 841	4 409	432	9,80
658440 COMMISSION HISTOIRE MUSEES MUSIQUE	4 918	5 890	-972	-16,49
658450 COMMISSION ENS. SECOURISME PEDAGOG.	4 968	11 596	-6 628	-57,15
658455 MAC FOFO SST	20 073	136	19 937	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
658457 SEMINAIRE EPN	8 387	7 657	730	9,53
658485 COM SANTE QUALITE DE VIE EN SERVICE	245	1 276	-1 031	-80,79
658495 COM EDUCATION CITOYEN FACE RISQUES		2 745	-2 745	-100,00
658500 COMMISSIONS DIVERSES	5 754	6 951	-1 197	-17,21
658508 GT IUUV & SR	17 799	15 322	2 477	16,17
658509 GT GROUPE COMMUNICATION	2 554	17 558	-15 004	-85,44
658515 GT ADHESION, CONTRATS SOLIDAIRES	2 649	1 639	1 010	61,62
658516 GT INNOVATION	3 385	6 719	-3 334	-49,61
658518 GT RELATIONS INTERNATIONALES	1 551	7 429	-5 878	-79,11
658519 GT ONG	2 750		2 750	N/S
658520 C.T.I.F	27 370		27 370	N/S
658530 PROJETS QUARTIERS ANCIENS	1 222	644	578	89,75
658538 GT EGALITE (MIXITE & DIVERSITE)	1 144	3 197	-2 053	-64,21
658539 EQUIPE E-SPORT	5 956		5 956	N/S
658540 ASSISES FNSPF	25 259	20 484	4 775	23,31
658545 PUD/PUR/CA	9 918	7 134	2 784	39,02
658550 TRAVAUX NORMALISATION	4 406	2 644	1 762	66,64
658560 ASSISES SANTE SECOURS		326	-326	-100,00
658562 CONGRES SECOURS SANTE	18 791		18 791	N/S
658565 JOURNEES INFORMATIONS RESEAUX	5 338	281	5 057	N/S
658800 CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	8	1 619	-1 611	-99,50
Total des charges d'exploitation (II)	3 830 766	3 618 170	212 596	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	858 138	250 512	607 626	242,55
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations		100 000	-100 000	-100,00
761000 REVENUS DES TITRES DE PARTICIPATION		100 000	-100 000	-100,00
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif	951	263	688	261,60
762100 REVENUS TITRES SUBORDONNES MNSP	951	263	688	261,60
Autres intérêts et produits assimilés	95 697	106 048	-10 351	-9,75
764030 REVENUS PLACEMENTS SG	95 697	61 319	34 378	56,06
768000 RETOUR ABANDON CREANCE EPF		44 729	-44 729	-100,00
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
Total des produits financiers (III)	96 648	206 311	-109 663	-53,14
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées	4 836	4 454	382	8,58
661100 INTERETS EMPRUNTS MOYEN TERME	117	925	-808	-87,34
661500 INTERETS FRAIS DE BANQUE	4 719	3 529	1 190	33,72
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
Total des charges financières (IV)	4 836	4 454	382	8,58
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	91 811	201 857	-110 046	-54,51
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	949 949	452 369	497 580	109,99
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (V)				

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
------------------------------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------	-----------------------------------	---

CHARGES EXCEPTIONNELLES: Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions					
Total des charges exceptionnelles (VI)					
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)					
Participation des salariés aux résultats (VII)					
Impôts sur les bénéfices (VIII)	22 629	14 352	8 277	57,67	
695100 IS S/PRODUITS FINANCIERS	22 629	14 352	8 277	57,67	
Total des produits (I + III + V)	4 785 551	4 074 993	710 558	17,44	
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	3 858 231	3 636 977	221 254	6,08	
EXCEDENT OU DEFICIT	927 320	438 017	489 303		111,71

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS : Dons en nature Prestations en nature Bénévolat					
TOTAL					
CHARGES : Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens et services Prestations Personnel bénévole					
TOTAL					